DALLAS / DALLAS CLEAR

Verldngerung der
Schienen

zum Verschieben der
Uberdachung auBerhalb des
Schwimmbeckenbereichs.

QUL EIXO

Der solarelektrische

Vorschub Sundrive -
LIS DALLAS B zur leichten Bedienung -

TECHNISCHE ANGABEN

N |
DALLAS CLEARA  DALLAS CLEARB der Uberdachung mittels ;' ((( )))
Maximal iiberdachte Fliche  365x635cm 464850 cm Fernbedienung. Anwendung
. gemaf3 Konsultation.
AuBenbreite ,,B” 407 cm 520cm
Innenbreite ,A” 379cm 478 cm
AuBenldnge ,E” 646 cm 860 m 4 Farbméglich-
AuBenhdhe ,V” 75m 85em keiten
Silver Elox metallic- Kiefer Karbon
-grau DB703
Farbausfiihrung: Silver Elox, DB703 .
Klasik ° °
Klasik Clear ° ° °
Dallas ° °
Dallas Clear ° °
(asablanca Infinity °
GSB 4

h Ihr Handler:
DALLAS A

quick & easy N
ALBIXON |:{e),4

www.ALBIXONBOX.com



CASABLANCA INFINITY

TECHNISCHE ANGABEN

Maximal liberdachte Flache

AuBenbreite ,B”
Innenbreite ,A”
AuBlenliange ,E”
AuBenhohe ,V*

CASABLANCA
INFINITY A

350x635cm
390 cm
362 m
646 cm
62 (m

Farbausfiihrung: Karbon

CASABLANCA
INFINITY B

446x 850 cm
500 cm
458 cm
860 cm
75m

INFINITY A

KLASIK CLEAR

TECHNISCHE ANGABEN KLASIK KLASIK

Maximal iiberdachte Flache 319x635cm 415x850cm 501x 1060 cm
571 m
515am
1073 cm
155em

AuBenbreite ,B" 361cm 4 em
Innenbreite , A" 333em 429cm
AuBenlange ,E” 646 cm 860 cm
AuBBenhohe V" 100 cm 130cm

Farbausfiihrung: Silver Elox, DB703, Kiefer

KLASIK CLEAR A

CLEARA CLEARB

KLASIK
CLEARC

KLASIK

TECHNISCHE ANGABEN KLASIKA KLASIKB KLASIKC

Maximal iiberdachte Flache 319x635cm 415x850cm 501x 1060 cm

AuBenbreite ,B” 361cm 4 cm 571cm
Innenbreite ,A” 333em 429cm 515¢cm
AuBenlange ,E” 646 cm 860 m 1073 cm
AuBenhohe ,V* 100 cm 130m 155 cm

Farbausfiihrung: Silver Elox, DB703

KLASIK A




